
 Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 3. sjednici održanoj 18. 

travnja 2011., donosi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

 

 

     I 

 

Prima se na znanje Izvješće gradonačelnika o korištenju proračunske zalihe u 

Proračunu Grada Vukovara od 1. siječnja do 31. prosinca 2010. 

 

      II 

 

 Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 400-08/09-01/02 

Urbroj: 2196/01-01-11-6 

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

       Tomislav Džanak 


